
RESULTADO DE APTOS Y NO APTOS AL NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CAS ADMINISTRATIVO
AUTORIZADO POR EL LITERAL r) DEL NUMERAL 8.1 DEL ARTÍCULO 8 DE LA LEY 32185

COMISION DE NOMBRAM. CAS ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD EJECUTORA
1172 REGION MOQUEGUA - SALUD ILO

RELACION DE APTOS

Nro PLIEGO UNIDAD EJECUTORA APELLIDO
PATERNO

APELLIDO
MATERNO

NOMBRES
TIPO

DOCUMENTO
NÚMERO

DOCUMENTO
CARGO

GRUPO
OCUPACIONAL

TIEMPO DE SERVICIO
 (Años, meses y días)

OBSERVACIÓN

1
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

ALIAGA ROJAS EDWARD MANUEL DNI 04650138
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
5 años 1 mes 0 días CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

ARAUJO ALVARADO JORGE AURELIO DNI 41307814
TECNICO/A EN

MANTENIMIENTO
Tecnico

Administrativo
2 años 12 meses 2 días CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

ASPILLAGA RIOS DE GRANDA CELENE YANETH DNI 04645324
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
Auxiliar

Administrativo
7 años 1 mes 16 días

4
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

BALTAZAR AMESQUITA AMELIA MARIA DNI 04649960
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
9 años 0 meses 17 días

5
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

BEJARANO COLLANA
JESSICA

ANGELICA
DNI 04648277

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Auxiliar
Administrativo

11 años 0 meses 14 días

6
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CACHICATARI MAMANI ROMULO DNI 42829454 ABOGADO/A
Profesional

Administrativo
4 años 3 meses 6 días

7
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CALIZAYA MAMANI GLENDA YESENIA DNI 04649716
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
Auxiliar

Administrativo
4 años 7 meses 25 días

8
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CARRANZA REYMUNDO RAQUEL DNI 80282889
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
7 años 0 meses 2 días

9
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CERVANTES ROJAS ZACARIAS DNI 80233580
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
13 años 0 meses 6 días

10
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CHOQUEGONZA CHOQUEGONZA LOURDES DNI 45747437
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
6 años 1 mes 3 días

11
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CONDORI BELLIDO SADAN EUSEBIO DNI 46925817
TECNICO/A

ADMINISTRATIVO I
Tecnico

Administrativo
8 años 4 meses 3 días

12
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CURO HURACAHUA RUBEN DNI 01345013
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
11 años 6 meses 5 días

13
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CUSI OCLOCHO
MISSAEL

ALEXANDER
DNI 04653450

TRABAJADOR/A DE
SERVICIOS GENERALES

Auxiliar
Administrativo

6 años 1 mes 3 días
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14
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CUSIRRAMOS CORNEJO JOSE ADRIAN DNI 00494974
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
7 años 1 mes 13 días

15
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

DEL CARPIO NUÑEZ ARTURO ELIAS DNI 04648703
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
10 años 5 meses 2 días

16
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

ESPEJO HUANQUI JUAN PABLO DNI 04637339
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
3 años 3 meses 2 días

17
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

FLORES MAMANI ROSALIA DNI 41717969 CAJERO/A I
Tecnico

Administrativo
14 años 0 meses 4 días

18
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

FLORES PANCA ADAN LUIS DNI 04647075 DIGITADOR/A
Tecnico

Administrativo
11 años 11 meses 10 días CUMPLE CON LOS REQUISITOS

19
462 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
UCAYALI

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

GARCIA ZEVALLOS CESAR AUGUSTO DNI 04643881
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
6 años 9 meses 7 días

20
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

GUZMAN BARRIOS HENRY EDGAR DNI 43725430
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
2 años 11 meses 19 días

21
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

HUAMANI MADARIAGA PAUL FRANCISCO DNI 40072938
TECNICO/A EN SOPORTE

INFORMATICO
Tecnico

Administrativo
5 años 1 mes 17 días

22
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

HUARILLOCLLA CASTILLO ZULEMA BETTY DNI 29363842
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
Auxiliar

Administrativo
12 años 9 meses 21 días

23
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

LUQUE LOPEZ VIDAL MARTIN DNI 04419950
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
11 años 7 meses 27 días

24
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

MALAGA COLLADO JERRY CARLOS DNI 29603632
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
7 años 1 mes 16 días

25
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

MAMANI CARDENAS
CARMEN

ANGELICA
DNI 04748334

TRABAJADOR/A DE
SERVICIOS GENERALES

Auxiliar
Administrativo

4 años 2 meses 4 días

26
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

MAMANI CHIRINOS NALDYN SUADY DNI 41625339
TECNICO/A

ADMINISTRATIVO I
Tecnico

Administrativo
4 años 7 meses 25 días

27
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

MAMANI ESTRADA LUIS ALBERTO DNI 46254542
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
7 años 1 mes 28 días

28
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

MAMANI MACHACA JUAN CARLOS DNI 43597897
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
5 años 9 meses 9 días

29
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

MAMANI PEÑALOZA LUIS GUSTAVO DNI 46466602
TECNICO/A EN
ESTADISTICA

Tecnico
Administrativo

9 años 0 meses 17 días
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30
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

MANCHEGO FLORES
GILBERTO
ARMANDO

DNI 04435945
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
12 años 6 meses 16 días

31
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

MARCELO TICONA
ADRIANA

CAROLINA
DNI 46770261

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

Auxiliar
Administrativo

3 años 0 meses 29 días

32
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

MARES CACERES CLARA RUTH DNI 00799917
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
3 años 10 meses 13 días

33
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

MONROY CHAMBI YANET BEATRIZ DNI 42062056 TECNICO/A EN LOGISTICA
Tecnico

Administrativo
11 años 6 meses 11 días

34
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

MORAN VALDIVIA KIARA STEFANNY DNI 70748135
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
3 años 9 meses 18 días

35
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

NINA SACONETT EDITH DNI 04630821
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
Auxiliar

Administrativo
12 años 5 meses 26 días

36
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

ORTEGA JORGE DORIS TEOFILA DNI 04409083
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
3 años 11 meses 29 días

37
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

ORTIZ DIAZ
CLORINDA
MARIBEL

DNI 01340643
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
Auxiliar

Administrativo
7 años 1 mes 16 días

38
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

PACO ROQUE YOVANA MARISOL DNI 42732925
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
Auxiliar

Administrativo
5 años 1 mes 17 días

39
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

PARIA YUPANQUI LUZ BERTHA DNI 80506710
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
3 años 10 meses 17 días

40
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

PINEDO MACEDO KARLA PATRICIA DNI 47085913
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
3 años 9 meses 18 días

41
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

PUMA VILLANUEVA FREDDY EUSEBIO DNI 45495493
ESPECIALISTA

ADMINISTRATIVO I
Profesional

Administrativo
2 años 1 mes 14 días

42
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

QUILCO VARGAS
MILAGROS
SOLEDAD

DNI 04646407
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
8 años 3 meses 18 días

43
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

QUISPE CHAMBILLA MARCO ANTONIO DNI 47326802
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
11 años 10 meses 19 días

44
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

QUISPE CHOQUE HILDA VILMA DNI 04643292
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
4 años 11 meses 18 días

45
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

QUISPE GALINDO ELIZABETH DNI 47412550
TECNICO/A

ADMINISTRATIVO I
Tecnico

Administrativo
6 años 1 mes 3 días
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46
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

QUISPE GALINDO JUAN DNI 44635213
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
8 años 3 meses 17 días

47
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

QUISPE TITO GABY SOLANCH DNI 72847325
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
Auxiliar

Administrativo
2 años 1 mes 14 días

48
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

RAMOS ARANGUREN
LUCICAME

YUDITH
DNI 41259909

TECNICO/A
ADMINISTRATIVO I

Tecnico
Administrativo

15 años 7 meses 19 días

49
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

RAMOS CUTIPA DAVID DNI 42023887
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
10 años 11 meses 18 días

50
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

RODRIGUEZ MENDOZA WILSON EDDUAR DNI 04645093
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
3 años 8 meses 28 días

51
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

RUCOBA GONZALES IRISBEL DNI 43492008
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
4 años 2 meses 4 días

52
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

SACARI MOLLO SONIA EUGENIA DNI 44290991
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
Auxiliar

Administrativo
3 años 10 meses 19 días

53
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

SANCHEZ MANCHEGO NARDA LETICIA DNI 04649847
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
3 años 10 meses 14 días

54
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

SEGUIN RAMOS
LUIS JACINTO

ENMANUEL
DNI 70675957

TRABAJADOR/A DE
SERVICIOS GENERALES

Auxiliar
Administrativo

11 años 0 meses 14 días

55
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

SIGNOL SILVA LUIS FERNANDO DNI 45217860 CHOFER
Auxiliar

Administrativo
4 años 2 meses 4 días

56
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

SOLIS FERNANDEZ ANGEL YONNY DNI 04648173
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
7 años 1 mes 18 días

57
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

VILCA HUAÑEC
RUBEN

ALEXANDER
DNI 44608897 CHOFER

Auxiliar
Administrativo

3 años 5 meses 24 días

58
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

YANA MIRANDA MARY ELENA DNI 45975119
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
Auxiliar

Administrativo
9 años 0 meses 17 días
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1
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

ANAYHUAMAN CAHUANA LUIS CARLOS DNI 70320352
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
2 años 3 meses 22 días

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS SEGUN

ART 6.2 DS 006-2025-SA

2
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

APAZA QUENTA ARMINDA DNI 47067676
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
1 año 10 meses 17 días

NO CUMPLE EL TIEMPO
PREVISTO PARA EL
NOMBRAMIENTO.

NO CUMPLE FUNCION
ADMINISTRATIVAS

3
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CHOQUEGONZA CHOQUEGONZA EFRAIN DNI 44547289 CHOFER
Auxiliar

Administrativo
0 años 0 meses 0 días

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS

NO CUMPLE FUNCIONES
ADMINISTRATIVAS DE

ACUERDO A SUS CONTRATOS
CAS

4
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CORDERO RUELAS JIMMY NESTOR DNI 44547286 CHOFER
Auxiliar

Administrativo
0 años 4 meses 2 días

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS

NO CUMPLE FUNCIONES
ADMINISTRATIVAS DE

ACUERDO A SUS CONTRATOS
CAS

5
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CORDERO RUELAS RONALD BERLY DNI 47639979
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
2 años 3 meses 23 días

NO CUMPLE CON LOS
REQUISTOS MINIMOS ART 6.2

DEL DS

6
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

CURO NINA DIEGO ALONSO DNI 74881345
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
2 años 1 mes 15 días

NO CUMPLE CON EL TIEMPO
ESTABLECIDO DE ACUERDO AL

ART 6.2 DE LOS
LINEAMIENTOS DS 006-2025-

SA

7
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

FLOR GUEVARA PAUL JIMMY DNI 40875121
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
1 año 6 meses 6 días

NO CUENTA CON EL TIEMPO
ESTABLECIDO DE ACUERDO AL

ARTICULO 6

8
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

FLORES GONGORA MARIO OSCAR DNI 43768649
TECNICO/A

ADMINISTRATIVO I
Tecnico

Administrativo
9 años 2 meses 17 días

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS

9
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

JIMENEZ CAMPANO JESUS DIETTRY DNI 40388874
ESPECIALISTA EN
MANTENIMIENTO

Profesional
Administrativo

0 años 0 meses 0 días

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS. ( CONDICION NO

HABILITADO).
NO CUMPLE CON EL ARTICULO

6.2 DEL DS 06-2025-SA

10
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

PARANCO PARANCO CARLOS ENRIQUE DNI 46589425 CHOFER
Auxiliar

Administrativo
0 años 1 mes 29 días

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS

NO CUMPLE FUNCIONES
ADMINISTRATIVAS DE

ACUERDO A SUS CONTRATOS
CAS

11
462 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
UCAYALI

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

PARRA PINTO SUSANA REYNA DNI 30850573
ASISTENTE

ADMINISTRATIVO I
(Apoyo)

Tecnico
Administrativo

2 años 4 meses 3 días

NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS DE

ACUERDO AL ARTICULO 5 Y 6
DEL DS 006-2025-SA

12
455 GOBIERNO REGIONAL
DEL DEPARTAMENTO DE
MOQUEGUA

1172 REGION MOQUEGUA -
SALUD ILO

TORRES ARCE PAOLO SAULO DNI 43581786
TRABAJADOR/A DE

SERVICIOS GENERALES
Auxiliar

Administrativo
2 años 7 meses 18 días

NO REALIZA FUNCIONES
ADMINISTRATIVAS DE

ACUERDO AL ART 5 INCISO A
DEL DS 006-2025-SA
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